ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2021ç. авăн уйăхĕн  16-мĕшĕ    69№
Йĕкĕрвар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИГОРВАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 сентября  2021г.   №69
село Игорвары

О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий

В связи с получением социальных выплат на приобретение (строительство) жилья на территории Чувашской Республики и улучшивших свои жилищные условия администрация Игорварского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Игнатьеву Ольгу Алексеевну, проживающую по адресу: Цивильский район, д.Первые Вурманкасы, ул. Свердлова, д.13, с составом семьи 2 человека, принятую на учет 05 сентября 2014 года.

Глава администрации Игорварского
сельского поселения                                                             В.А.Федоров

image1.png